

Podatelna MěÚ Kaplice

Od: !
Odesláno: 30. července 2014 11:25
Komu: podatelna@mestokaplice.cz
Předmět: dotaz

Městský úřad Kaplice	
Duše:	30 -07- 2014
Čís. j.:	
Přilohy:	INF 4.1.2014
Vyřízeno dne:	

Dobrý den,

prosím o odpověď na základě zákona č. 106/99 o svobodném přístupu k informacím. Stačí mi elektronická odpověď. Zajímá mě výše plateb pro obyvatele, o kterých rozhoduje zastupitelstvo. Měly by to být zejména

1) poplatky za odpad a systém (paušál či podle množství)

2) poplatky ze psů

3) platby za vodné a stočné

4) daň z nemovitostí

Zdravím Vás a děkuji za odpověď.

_____ Informace od ESET Endpoint Antivirus, verze databaze 10175 (20140730) _____

Tuto zprávu proveril ESET Endpoint Antivirus.

<http://www.eset.cz>

Malík Václav

Od: Malík Václav <malik@mestokaplice.cz>
Odesláno: 31. července 2014 7:51
Komu:
Předmět: FW: dotaz

Vážená paní

K Vaší žádosti, zaslané elektronicky dne 30.7.2014 uvádím následující:

- žádáte o poskytnutí informací, které jsou jinde zveřejněné
- podle zákona č. 106/1999Sb., §6, odst.1, Vám oznamuji, že vámi požadované informace jsou dlouhodobě umístěné na webových stránkách města (tyto informace patří k povinně zveřejňovaným)
- pod odkazem "vyhlášky a nařízení" požadované informace bezpečně najdete

S pozdravem

Václav Malík
Městský úřad Kaplice
tajemník
MěÚ Kaplice – Náměstí 70, 382 41 Kaplice
MMe-mail: malik@mestokaplice.cz
mmtel.: 380 303 112
www.mestokaplice.cz



Prosím netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete.

Tento e-mail včetně příloh může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zamýšlený adresát tohoto e-mailu, pak jakákoliv forma zveřejnění, tisk, kopírování, distribuce nebo šíření tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázáno. Pokud obdržíte tento e-mail omylem, oznamte to neprodleně jeho odesilateli a okamžitě tento e-mail včetně jeho příloh trvale vymažte ze svého systému. Odesílatel e-mailu neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu.

This e-mail and any attached files may contain confidential information. If you are not the intended addressee of this e-mail, you are hereby notified that any disclosure, printing, copying, distribution or dissemination of this e-mail and any attached files is strictly prohibited. If you receive this e-mail in error, please immediately notify the sender and permanently delete this e-mail and its attachments from your system. The sender of this e-mail does not accept liability for any damage that may be caused by any modifications or delay in the transmission of it.

-----Original Message-----

From: Podatelna MěÚ Kaplice [<mailto:podatelna@mestokaplice.cz>]
Sent: Thursday, July 31, 2014 6:59 AM
To: malik@mestokaplice.cz
Subject: FW: dotaz